



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel./ +(373 68709490 ///060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către IP Liceul Teoretic Toader Bubuio

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ion SECRIERU reprezentanți ai ofertantului "PROIECT GABION" SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la Ofertă de preț " 21218319 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 din 02.05.2024

"Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader Bubuio,com.Bubuieci"

pentru suma fără TVA de **927 302,63 lei** (nouă sute douăzeci și șapte mii trei sute doi lei și 63bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **185 460,53 lei** (o suta optzeci și cinci mii patru sute șazeci lei și 53 bani).

Total oferta 1 112 763,16 lei (un milion o sută dousprezece mii șapte sute șazeci și trei lei, 16bani).

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 30(treizeci) zile.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile (șazeci zile,), respectiv pînă la data de 01.07.2024 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Înă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[X] nu depunem ofertă alternativă.

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 30.04.2024

Ion Secrieru , în calitate de Director ,

legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele "PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./ +(373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **nu sunt** (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_(conform art.5)Contract de depozit - prin rețineri succesive din plățile facturilor a lucrărilor executate*
în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie 55 638,16 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 4 (patru) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) -2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) se stabilește de beneficiar/ - zile calendaristice

Data 30.04.2024

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău

Lucrari de reparatie a coridorului (etajul I)
la IP LT Toader Bubuio,com.Bubuieci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21218319///ocds-b3wdp1-MD-1713524524079
Reparatia coridorului (etajul I)

Valoarea de deviz 1 112 763,16 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a coridorului-et I				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	412,0000	15,350 14,270	6 323,994 5 879,034
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	35,0000	13,213 13,213	462,438 462,438
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	277,0000	42,623 41,223	11 806,572 11 418,772
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	21,6600	22,197 22,197	480,788 480,788
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel	buc	6,0000	55,492 55,492	332,955 332,955
6	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	115,0000	17,573 15,855	2 020,895 1 823,325
		<i>Total</i>	Lei			21 427,642
		Total Demontari Inclusiv salariu				21 427,642 20 397,312
		1.2. Tavan				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	273,4700	314,640 116,270	86 044,601 31 796,356
8	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, (la tavane armstrong)	buc	60,0000	253,657 11,627	15 219,420 697,620
		<i>Total</i>	Lei			101 264,021
		Total Tavan Inclusiv salariu				101 264,021 32 493,976
		1.3. Tavan-Grinda				

1	2	3	4	5	6	7
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	28,0000	21,631 13,741	605,668 384,748
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,0000	3,936 1,585	47,226 19,026
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	12,0000	110,367 80,861	1 324,398 970,326
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2	12,0000	44,695 32,767	536,340 393,204
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	19,526 10,570	234,312 126,840
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	43,864 29,067	526,369 348,810
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,0000	49,197 29,067	590,370 348,810
		<i>Total</i>	Lei			3 864,683
		Total Tavan-Grinda Inclusiv salariu				3 864,683 2 591,764
		1.4. Pereti				
16	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	5,0000	383,191 197,131	1 915,953 985,653
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	412,0000	17,609 7,399	7 254,908 3 048,388
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	340,0000	93,941 64,477	31 939,940 21 922,180
19	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=20	m2	340,0000	371,760 253,680	126 398,400 86 251,200
20	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar	m2	55,0000	241,259 121,555	13 269,244 6 685,524

1	2	3	4	5	6	7
		de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impleturii, aplicate la pereti				
21	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu glafuri de ferestre si usi plane	m	75,0000	21,631 13,741	1 622,325 1 030,575
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	17,0000	145,446 78,535	2 472,574 1 335,097
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj glafurile usilor si ferestrelor	m2	357,0000	19,526 10,570	6 970,782 3 773,490
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	357,0000	36,902 29,068	13 173,929 10 377,098
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	357,0000	3,936 1,586	1 404,974 566,024
26	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" Inclusiv si deschisuri la usi	m2	187,0000	96,208 35,938	17 990,896 6 720,406
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Inclusiv si deschisuri la usi	m2	170,0000	145,141 64,477	24 673,970 10 961,090
28	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25 x 40 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	55,0000	439,432 150,622	24 168,787 8 284,237
		<i>Total</i>	Lei			273 256,682
		Total Pereti Inclusiv salariu				273 256,682 161 940,962
		1.5. Pardoseli				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2	287,0000	17,609 7,399	5 053,783 2 123,513
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	287,0000	89,035 36,995	25 553,045 10 617,565
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	287,0000	3,935 1,585	1 129,488 455,038
32	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA, LAPPATO	m2	287,0000	428,899 153,265	123 094,014 43 987,056

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni 60x60 cm				
33	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	186,0000	96,840 52,850	18 012,240 9 830,100
		<i>Total</i>	Lei			172 842,570
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				172 842,570 67 013,272
		1.6. Timplaria				
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,4200	3 082,999 42,808	16 709,852 232,022
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv- Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2	1,0000	2 982,999 42,809	2 982,999 42,809
36	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 104,786 103,586	2 104,786 103,586
37	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle-Y-Brasca-magnetica standard 196mm	buc	1,0000	374,225 132,125	374,225 132,125
		<i>Total</i>	Lei			22 171,862
		Total Timplaria Inclusiv salariu				22 171,862 510,542
		1.7. Retele de incalzire				
38	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 10 sectii h=0.5	buc	4,0000	1 911,320 105,700	7 645,280 422,800
39	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv--Se exclude Radiator 2822115700000	buc	2,0000	111,320 105,700	222,640 211,400
40	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,0000	21,328 7,928	170,620 63,420
41	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"--Maievski	buc	4,0000	52,099 13,741	208,396 54,964
42	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"--Dop pentru radiator	buc	4,0000	133,024 107,285	532,098 429,142
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu,	buc	4,0000	197,243 44,922	788,970 179,690

1	2	3	4	5	6	7
		dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"-set pentru radiator				
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	115,0000	$\frac{47,338}{18,498}$	$\frac{5\,443,813}{2\,127,213}$
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc	22,0000	$\frac{57,963}{9,513}$	$\frac{1\,275,186}{209,286}$
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm--Trecere d=25x3/4	buc	22,0000	$\frac{16,963}{9,513}$	$\frac{373,186}{209,286}$
47	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Cot d=25 mm	buc	25,0000	$\frac{14,963}{9,513}$	$\frac{374,075}{237,825}$
48	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm--Mufa d=25 mm	buc	32,0000	$\frac{13,963}{9,513}$	$\frac{446,816}{304,416}$
49	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm--Teu d=25 mm	buc	32,0000	$\frac{19,871}{13,741}$	$\frac{635,872}{439,712}$
50	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	6,0000	$\frac{432,536}{12,155}$	$\frac{2\,595,213}{72,933}$
51	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	122,0000	$\frac{23,955}{15,855}$	$\frac{2\,922,510}{1\,934,310}$
52	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	8,0000	$\frac{44,394}{44,394}$	$\frac{355,152}{355,152}$
53	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	4,0000	$\frac{6,923}{4,228}$	$\frac{27,692}{16,912}$
54	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	122,0000	$\frac{5,356}{4,756}$	$\frac{653,493}{580,293}$
		Total	Lei			24 671,012
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				24 671,012 7 848,754

1	2	3	4	5	6	7
		1.8. Lucrari de constructii-electricitatea				
55	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	120,0000	<u>10,570</u> 10,570	<u>1 268,400</u> 1 268,400
56	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	120,0000	<u>23,555</u> 15,855	<u>2 826,600</u> 1 902,600
		<i>Total</i>	Lei			4 095,000
		Total Lucrari de constructii-electricitatea Inclusiv salariu				4 095,000 3 171,000
		1.9. Lambriuri si Balustrade de protectie la pereti				
57	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat -HDF, grosimea de 2,5mm-h 0.3 m-140	m2	42,0000	<u>1 208,771</u> 178,633	<u>50 768,388</u> 7 502,586
58	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	122,0000	<u>11,570</u> 10,570	<u>1 411,540</u> 1 289,540
		<i>Total</i>	Lei			52 179,928
		Total Lambriuri si Balustrade de protectie la pereti Inclusiv salariu				52 179,928 8 792,126
		1.10. Lucrari diverse				
59	TsH92B	Incarcarea in auto materialului demontat	t	12,0000	<u>58,663</u> 58,663	<u>703,962</u> 703,962
60	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,0000	<u>159,078</u> 159,078	<u>1 908,942</u> 1 908,942
61	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	12,0000	<u>131,250</u> 0,000	<u>1 575,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 187,904
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 187,904 2 612,904
		<i>Total</i>	Lei			679 961,304
		<i>Asigurarea medicala</i>	24 %			73 769,427
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			14 744,707
		<i>Total</i>				768 475,438
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			61 478,035
		<i>Total</i>				829 953,473
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			24 898,604
		Total Lucrari de reparatie a coridorului-et I Inclusiv salariu				854 852,077 307 372,612
		2. Lucrarile electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,0000	<u>11,627</u> 11,627	<u>139,524</u> 139,524

1	2	3	4	5	6	7
63	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	310,758 310,758	621,516 621,516
64	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator iluminat 1 clapa	buc	4,0000	77,274 23,254	309,096 93,016
65	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	120,0000	41,944 17,969	5 033,317 2 156,280
66	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	55,0000	44,819 35,410	2 465,040 1 947,523
67	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate-LED- Panel LED SMD486060C 48 W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	41,0000	690,007 57,607	28 290,267 2 361,867
68	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m	80,0000	60,428 30,125	4 834,240 2 409,960
69	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg --(Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc	2,0000	537,403 516,345	1 074,806 1 032,689
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,0000	117,415 14,270	704,487 85,617
71	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC 3x2,5 mm, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	12,0000	833,015 273,763	9 996,186 3 285,156
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,0000	80,209 16,384	962,502 196,602
		<i>Total</i>	Lei			54 430,981
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 439,140
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			802,025
		<i>Total</i>				58 672,146

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54 %			7 738,065
		<i>Total</i>				66 410,211
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 992,306
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				68 402,517 14 329,750
		2.2. Utilaj				
73	pret piata	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	2,0000	<u>2 000,000</u> 0,000	<u>4 000,000</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 000,000
		<i>Depozitari</i>	1,2 %			48,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 048,000
		<i>Total</i>	Lei			72 450,517
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				72 450,517 14 329,750

		Total	Lei	927 302,63
		TVA	20 %	185 460,53
		1 112 763,16		
		Total deviz: Inclusiv salariu		321 702,38

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT Toader Bubuiog

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a coridorului (etajul I) on IPLT Toader Bubuiog,com.Bubuieci **Investitor LT Toader Bubuiog**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21218319///ocds-b3wdp1-MD-1713524524079

Reparatia coridorului (etajul I)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a coridorului-et I				
		1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			15,350
						14,270
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,85	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,85	7,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,00	0,08
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,213
						13,213
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	52,85	6,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	52,85	6,34
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			42,623
						41,223
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,85	20,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,85	20,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	8,00	0,40
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			22,197
						22,197
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,85	11,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,85	11,10
5	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel	buc			55,492
						55,492
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	52,85	55,49
6	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			17,573
						15,855
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	52,85	15,86
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	5,00	0,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	8,00	1,10
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	1,00	0,02
		1.2. Tavan				
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			314,640
						116,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,85	7,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,85	108,34
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,00	0,12
8	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, (la tavane armstrong)	buc			253,657
						11,627
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	52,85	11,63

1	2	3	4	5	6	7
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	240,00	240,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	5,00	0,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,40	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		1.3. Tavan-Grinda				
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			21,631
						13,741
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,85	13,74
	27431235490251	Coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	480,00	0,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,936
						1,585
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,85	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			110,367
						80,861
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	52,85	80,86
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=2	m2			44,695
						32,767
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	52,85	32,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	11,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,38
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,526
						10,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,85	10,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,40	8,14
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,40	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,864
						29,067
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,85	23,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,85	5,29
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "SHEERTOCK"	kg	1,0549	14,00	14,77
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,197
						29,067
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,85	29,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,00	14,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.4. Pereti				
16	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			383,191
						197,131
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	52,85	182,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,85	12,16
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,85	2,64
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	170,00	62,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	64,00	60,80
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	48,00	20,16
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,28	14,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,20	5,80

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	8,00	22,40
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,609 7,399
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,85	7,40
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,941 64,477
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,85	64,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
19	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=20	m2			371,760 253,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,85	253,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	114,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,00	2,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	12,00	0,72
20	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			241,259 121,555
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	52,85	87,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	52,85	18,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,85	15,86
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,80	6,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	480,00	17,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	32,00	12,16
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	24,00	56,40
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,08
21	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu glafuri de ferestre si usi plane	m			21,631 13,741
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,85	13,74
	27431235490251	Coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	480,00	0,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
22	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			145,446 78,535
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,85	78,54
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,00	58,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,00	0,63
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	14,00	0,41
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj glafurile usilor si ferestrelor	m2			19,526 10,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,85	10,57
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,40	8,14
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,40	0,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,902 29,068
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,85	23,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,85	5,29
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,40	7,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,00	0,01
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			3,936 1,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,85	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" Inclusiv si deschisuri la usi	m2			96,208 35,938
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	52,85	35,94
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	52,00	57,72
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Inclusiv si deschisuri la usi	m2			145,141 64,477
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,85	64,48
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	35,00	80,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	14,00	0,08
28	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25 x 40 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			439,432 150,622
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	52,85	134,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	52,85	15,86
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,40	24,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	480,00	12,96
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 800,00	7,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
		1.5. Pardoseli				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardosele	m2			17,609 7,399
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,85	7,40
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,035 36,995
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,85	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,85	5,29
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			3,935 1,585
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,85	1,59
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,00	2,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 -GRESIE PORTELANATA, LAPPATO	m2			428,899 153,265

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni 60x60 cm				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,85	137,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,85	15,33
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie- PORTELANATA, dimensiuni 60x60 cm	m2	1,0300	230,00	236,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,40	21,87
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,40	4,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
33	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			96,840 52,850
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	52,85	47,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,85	5,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	480,00	2,88
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
		1.6. Timplaria				
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			3 082,999 42,808
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,85	38,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,85	4,23
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,78	2,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv-Usa pentru inchiderea tablourilor de distributie	m2			2 982,999 42,809
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,85	38,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,85	4,23
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare- pentru tablourilor de distributie	m2	1,0000	2 900,00	2 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,78	2,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,00	0,16
36	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 104,786 103,586
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	52,85	100,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	52,85	3,17
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	40,00	1,20
37	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle-Y-Brasca-magnetica standard 196mm	buc			374,225 132,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,85	4,23
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	52,85	127,90
	28631463102371	Broasca Yalle-Brasca- magnetica standard 196mm	buc	1,0000	240,00	240,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
		1.7. Retele de incalzire				
38	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator avind 10 sectii h=0.5	buc			1 911,320

1	2	3	4	5	6	7
						105,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	52,85	105,70
	28221157000001	Radiator-BIMETAL 10 sectii h=0.5	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	9,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	14,00	2,80
39	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv--Se exclude Radiator 2822115700000	buc			111,320
						105,700
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	52,85	105,70
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	9,00	0,54
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,50	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	14,00	2,80
40	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			21,328
						7,928
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,85	7,93
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	8,00	8,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	14,00	1,40
41	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"--Maievski	buc			52,099
						13,741
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	52,85	13,74
	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere-Maievski	buc	1,0000	32,00	32,00
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	5,00	5,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	85,00	1,27
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	1,00	0,01
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	5,00	0,07
42	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"--Dop pentru radiator	buc			133,024
						107,285
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	52,85	107,29
	25231567138001	Fitinguri din fonta-Dop pentru radiator	buc	1,0000	10,00	10,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	1,00	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	85,00	14,37
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	22,00	1,32
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"-set pentru radiator	buc			197,243
						44,922
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	52,85	44,92
	25231567138002	Fitinguri din fonta-set pentru radiator	buc	1,0000	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	1,00	0,03
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	85,00	1,19
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	22,00	1,10
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			47,338
						18,498
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,85	18,50
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d.25	m	1,0300	28,00	28,84
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Racord olandez d=25x3/4	buc			57,963
						9,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,85	9,51
	28752741101021	Piesa de racordare (- Racord olandez d=25x3/4)	buc	1,0000	48,00	48,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	10,00	0,18
46	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm--Trecere d=25x3/4	buc			16,963
						9,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,85	9,51
	28752741101023	Piesa de racordare (Trecere d=25x3/4)	buc	1,0000	7,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	10,00	0,18
47	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Cot d=25 mm	buc			14,963 9,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,85	9,51
	28752741101025	Piesa de racordare (Cot d=25 mm)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	10,00	0,18
48	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm--Mufa d=25 mm	buc			13,963 9,513
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,85	9,51
	28752741101026	Piesa de racordare (Mufa d=25 mm)	buc	1,0000	4,00	4,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	10,00	0,18
49	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Teu d=25 mm	buc			19,871 13,741
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	52,85	13,74
	28752741101022	Piesa de racordare (Teu d=25 mm)	buc	1,0000	5,50	5,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	10,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	10,00	0,26
50	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			432,536 12,155
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,85	12,16
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj-(tur sau retur)	buc	1,0000	420,00	420,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	1,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	9,00	0,36
51	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			23,955 15,855
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	52,85	15,86
	28752742040001	Bratara fixeare d25	buc	1,0000	4,00	4,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	15,00	1,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	14,00	2,10
52	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			44,394 44,394
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	52,85	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	52,85	41,22
53	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			6,923 4,228
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	52,85	4,23
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	1,00	0,01
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	85,00	0,68
54	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,356 4,756
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,85	4,76
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		1.8. Lucrari de constructii-electricitatea				
55	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,570 10,570
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	52,85	10,57
56	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,555 15,855

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,85	15,86
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	480,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,00	0,16
		1.9. Lambriuri si Balustrade de protectie la pereti				
57	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat -HDF, grosimea de 2,5mm-h 0.3 m-140	m2			1 208,771 178,633
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	52,85	15,86
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4800	52,85	131,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	52,85	21,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,85	10,57
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,18
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,00	2,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	8,00	12,02
	26701122040501	Placi HDF, grosimea de 2,5mm-h 0.3 m -	m2	1,1000	840,00	925,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,00	0,08
58	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			11,570 10,570
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	52,85	10,57
	28741363133001	Diblu din metal HDF	buc	1,0000	1,00	1,00
		1.10. Lucrari diverse				
59	TsH92B	Incarcarea in auto materialului demontat	t			58,663 58,663
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52,85	58,66
60	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			159,078 159,078
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	52,85	159,08
61	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			131,250 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	350,00	131,25
		2. Lucrarile electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
62	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,627 11,627
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,85	11,63
63	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			310,758 310,758
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	52,85	310,76
64	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator iluminat 1 clapa	buc			77,274 23,254
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	52,85	23,25
	11110001000201	Intrerupator 1 clapa	buc	1,0000	45,00	45,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
65	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			41,944 17,969
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	52,85	17,97
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1.5mm	m	1,0500	22,14	23,94
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	1,00	0,03
66	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			44,819 35,410
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	52,85	35,41
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	7,70	8,64
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	35,00	0,77
67	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de	buc			690,007

1	2	3	4	5	6	7
		plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate-LED- Panel LED SMD486060C 48 W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200				57,607
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	52,85	57,61
	28752744005011	Corp de iluminat LED- Panel LED SMD486060C 48 W	buc	1,0000	620,00	632,40
68	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm	m			60,428 30,125
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	52,85	30,12
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	28,00	28,84
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,45	0,46
69	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg --(Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc			537,403 516,345
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	52,85	516,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,42
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	480,00	2,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,00	4,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	1,00	0,03
70	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			117,415 14,270
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,85	14,27
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	94,00	94,94
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
71	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC 3x2,5 mm, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc			833,015 273,763
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1800	52,85	273,76
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	8,0000	6,80	54,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	40,00	48,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	10,00	0,03
	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2,5 mm	m	18,0000	23,00	414,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,5000	4,00	34,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	28,00	6,72
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	5,00	0,75
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,1500	3,00	0,45
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0010	2,50	0,00
72	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			80,209 16,384
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,85	16,38
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	52,00	53,04
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,38	0,76
		2.2. Utilaj				
73	pret piata	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc			2 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	111111111	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit PROIECT GABION SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)	Investitor LT Toader Bubuiog (funcția, semnătura, numele, prenumele)
--	---

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a coridorului (etajul I) on IPLT Toader Bubuiog,com.Bubuieci

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21218319///ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 Reparatia coridorului (etajul I)

Valoarea de deviz 1 112 763,16 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21218319///ocds-b3wdp1-MD-1713524524079:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,8500	52,85	679,123
2.	7122050013400	Zidar	h-om	244,4700	52,85	12 920,239
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,0500	52,85	8 775,743
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 316,0000	52,85	122 400,600
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,2500	52,85	1 017,362
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,6866	52,85	247,687
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	140,2500	52,85	7 412,212
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 088,6700	52,85	57 536,210
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,0300	52,85	5 709,386
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	128,9100	52,85	6 812,894
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	53,6800	52,85	2 836,988
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	295,1400	52,85	15 598,150
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,4400	52,85	8 109,304
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	97,8600	52,85	5 171,901
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	52,85	100,415
16.	7422010060100	Timplar	h-om	744,7221	52,85	39 358,564
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,4400	52,85	2 612,904
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	427,7241	52,85	22 605,219
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,7486	52,85	462,364
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,2620	52,85	1 335,097
		Total manopera				321 702,38

Material:

1.	11110001000201	Intrerupator 1 clapa	buc	4,0000	45,00	180,000
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	94,00	569,640
3.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1.5mm	m	129,7800	22,14	2 873,329
4.	111111111	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	2,0000	2 000,00	4 000,000
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1030	480,00	49,440
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,6900	480,00	8 011,200
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0701	480,00	33,648
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0600	5,00	0,300
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,1006	1,00	10,101
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,2580	1,00	3,258
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,8417	4 500,00	3 787,650
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 840,0000	0,05	342,000
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,4200	3 000,00	16 260,000
14.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	2 900,00	2 900,000

		armaturile si accesoriile necesare- pentru tablourilor de distributie				
15.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	63,1260	8,00	505,008
16.	2051142950700	Dibluri	buc	104,0000	1,00	104,000
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,9800	10,00	29,800
18.	2320116200573	Benzina auto	l	0,4400	22,00	9,680
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,9000	5,00	34,500
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,7080	1,00	3,708
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	15,7550	8,00	126,040
22.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0120	2,50	0,030
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,2100	45,00	144,450
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	98,4000	14,00	1 377,600
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,8240	85,00	70,040
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,8000	37,00	177,600
27.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	207,5700	52,00	10 793,640
28.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6000	9,00	5,400
29.	24302261000001	Fuga	kg	104,2500	35,00	3 648,750
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	40,00	1,200
31.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	290,0850	24,00	6 962,040
32.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,1000	24,00	122,400
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,1235	42,00	47,187
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	55,3500	5,40	298,890
35.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,8000	5,00	4,000
36.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,8000	5,00	9,000
37.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	96,0000	6,80	652,800
38.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d.25	m	118,4500	28,00	3 316,600
39.	25231567138001	Fitinguri din fonta-Dop pentru radiator	buc	4,0000	10,00	40,000
40.	25231567138002	Fitinguri din fonta-set pentru radiator	buc	4,0000	150,00	600,000
41.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	16,0000	1,00	16,000
42.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	82,4000	28,00	2 307,200
43.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	405,9000	7,40	3 003,660
44.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,0000	2,40	72,000
45.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,6000	5,00	93,000
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 207,5950	2,40	12 498,228
47.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1100	3 800,00	418,000
48.	2652102100737	Var hidratat	kg	99,0000	3,80	376,200
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	258,3000	5,40	1 394,820
50.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	328,1420	4,00	1 312,568
51.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 271,6000	4,00	49 086,400
52.	26531021008311	Tink	kg	391,0000	35,00	13 685,000
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	376,5993	7,40	2 786,835
54.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "SHEERTOCK"	kg	12,6588	14,00	177,223
55.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	248,3700	4,00	993,480
56.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie- PORTELANATA, dimensiuni 60x60 cm	m2	295,6100	230,00	67 990,300
57.	2661122803601	Tub flexibil	m	61,7100	7,70	475,167
58.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,8500	170,00	314,500
59.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,2750	0,00	0,000
60.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5500	0,00	0,000
61.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	12,6010	0,00	0,000

62.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 162,3500	5,40	6 276,690
63.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	57,7500	220,00	12 705,000
64.	26701122040501	Placi HDF, grosimea de 2,5mm-h 0.3 m -	m2	46,2924	840,00	38 885,616
65.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	189,7200	35,00	6 640,200
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	9,8520	10,00	98,520
67.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	129,2500	24,00	3 102,000
68.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2,5 mm	m	216,0000	23,00	4 968,000
69.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	287,1435	185,00	53 121,548
70.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,6500	28,00	46,200
71.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,6300	28,00	157,640
72.	27431235490251	Coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	108,1500	5,00	540,750
73.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0360	10,00	0,360
74.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	52,00	636,480
75.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	60,0000	240,00	14 400,000
76.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,2100	35,00	42,350
77.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,0000	8,00	176,000
78.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,4000	40,00	576,000
79.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	12,5000	15,00	187,500
80.	28221157000001	Radiator-BIMETAL 10 sectii h=0.5	buc	4,0000	1 800,00	7 200,000
81.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,0000	8,00	112,000
82.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,0000	8,00	64,000
83.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,7500	64,00	304,000
84.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,1000	48,00	100,800
85.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	4,0000	5,00	20,000
86.	28631463102371	Broasca Yalle-Brasca- magnetica standard 196mm	buc	1,0000	240,00	240,000
87.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	20,9000	32,00	668,800
88.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,0800	2,00	16,160
89.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	649,6800	0,35	227,388
90.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	250,0000	0,28	70,000
91.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	145,0000	0,20	29,000
92.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	16,0000	1,00	16,000
93.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	82,4000	0,45	37,080
94.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	24,0000	0,38	9,120
95.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,0800	1,00	8,080
96.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0800	1,00	8,080
97.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 093,8800	1,00	1 093,880
98.	28741363133001	Diblu din metal HDF	buc	122,0000	1,00	122,000
99.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,3600	30,00	10,800
100.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	9,0000	5,00	45,000
101.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,8000	3,00	5,400
102.	28752741101021	Piesa de racordare (- Racord olandez d=25x3/4)	buc	22,0000	48,00	1 056,000
103.	28752741101022	Piesa de racordare (Teu d=25 mm)	buc	32,0000	5,50	176,000
104.	28752741101023	Piesa de racordare (Trecere d=25x3/4)	buc	22,0000	7,00	154,000
105.	28752741101025	Piesa de racordare (Cot d=25 mm)	buc	25,0000	5,00	125,000
106.	28752741101026	Piesa de racordare (Mufa d=25 mm)	buc	32,0000	4,00	128,000
107.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	4,0000	2,00	8,000
108.	2875274123510	Dop din fonta	buc	34,5000	1,00	34,500
109.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj-(tur sau retur)	buc	6,0000	420,00	2 520,000
110.	28752742040001	Bratara fixare d25	buc	122,0000	4,00	488,000
111.	28752744005011	Corp de iluminat LED- Panel LED	buc	41,8200	620,00	25 928,400

		SMD486060C 48 W				
112.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	140,0000	0,50	70,000
113.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere-Maievski	buc	4,0000	32,00	128,000
114.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
115.	3220137315778	Decapant	kg	0,9310	10,00	9,310
116.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,4200	2,78	17,848
117.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	34,6927	20,00	693,854
118.	4100126202818	Apa	m3	15,0894	20,00	301,788
119.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	161,2500	5,00	806,250
		Total materiale de construcții				412 718,90

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6000	8,00	4,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,3700	8,00	162,960
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,6500	10,00	26,500
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	168,2665	8,00	1 346,132
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	29,9020	12,00	358,824
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,8800	15,00	73,200
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,9040	20,00	118,080
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,0200	14,00	14,280
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5032	14,00	7,045
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	20,3000	14,00	284,200
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,5000	350,00	1 575,000
		Total utilaje de construcții				3 971,04

Total	Lei	927 302,63
TVA	20 %	185 460,53

Total deviz:

1 112 763,16

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

LT Toader Bubuiog

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

ORDIN DE PLATĂ		Nr. 375	DATA EMITERII	29 Aprilie 2024	TIP.DOC.1
PLĂTIȚI	9500-00	LEI	Noua mii cinci sute lei, 00 bani		
PLĂTITOR: (R)SRL Proiect Gabion		CODUL IBAN	MD90EN000000222435308845		
		CODUL FISCAL	1010600016641		
PRESTATORUL PLĂTITOR:	BC'ENERGBANK'SA				
BENEFICIAR: (R) IP LICEUL TEORETIC TOADER BUBUIOG		CODUL IBAN	MD83TRPCDV518410A02049AA		
		CODUL FISCAL	1013620006366		
PRESTATORUL BENEFICIAR:	MINISTERUL FINANTELOR - Trezoreria de Stat				
DESTINAȚIA PLĂȚII: /P102/9500.00 PLATA PENTRU GARANTIE PENTRU OFERTA NR. OCDS-B3WDP1-MD-1713524524079 DIN 02.05.2024 TERMENUL DE VALAB AL OFERTEI (60 ZILE) Fara TVA			TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT N Semnatura electronica MOLDSIGN Ion (R)Secieru 29-04-2024 15:44:29		
CODUL TRANZACȚIEI	DATA PRIMIRII	DATA EXECUTĂRII	L.Ș.		
	ORA PRIMIRII *		SEMNĂTURILE EMITENTULUI		
		SEMNĂTURA PRESTATORULUI	BC'ENERGBANK'SA Status: EXECUTAT 29-04-2024 15:44:37 L.Ș.		
MOTIVUL REFUZULUI					

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea și corectitudinea informației indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin de plată *



Ion Secieru
Y. Secieru

corespunde originalului
30.04.2024

OFERTANT



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juritică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

MD 2044 adr. oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: 068709490 // 060607750 /

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

INFORMAȚII GENERALE / 2023 pu anul 2024

1. Denumirea/numele **"PROIECT GABION" S.R.L.**

2. Codul fiscal **1010600016641**

3. Adresa sediului central (*juritică*) MD2044 **mun.Chișinău, str.Sadoveanu M, 12/1 of.106**

Adresa sediului central (*oficiul*) MD2044 **mun.Chișinău, str.Sadoveanu M, 12/1 of.106**

4. tel: **068709490** E-mail **proiectgabion@mail.ru**

5. Certificatul de înregistrare Numărul de indentificare de stat c/f 1010600016641 data înregistrării **07.05.2010 MD 0102541 Societatea cu răspundere Limitată „PROIECT GABION” este înregistrată la Camera Înregistrării de Stat**

6. Obiectivul de activitate ,pe domenii: ***Construcțiile de clădiri, instalații și rețele tehnico- edilitare,reconstrucții***

7. Principala piață de afaceri: ***Construcție pe teritoriul Republicii Moldova***

8. Cifra de afaceri pe ultimii **3 ani**:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2021	5322,50	299941,00
2	2022	5437,00	297055,00
3	2023	8721,70	498384,00
Media anuală:		6493,70	365130,00

Data completării 2024

Semnat

Nume: **Ion SECRIERU** / _____

Funcția în cadrul firmei: **director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău**



Nr. 06/01/03-17/388

din 21 februarie 2024

„PROIECT GABION” S.R.L.
Republica Moldova, mun. Chișinău, str. M. Sadoveanu 12/1, of. 106

Prin prezenta, B.C. „ENERGBANK” S.A. (codul băncii ENEGMD22), confirmă că compania „PROIECT GABION” S.R.L., deține cont curent 222435308 IBAN MD90EN000000222435308845 în MDL, USD și EUR.

Prezentul certificat este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare.

Șef Direcția Operațiuni Bancare



Antoniou Marcela

Ex: Fetcu Valeria

Tel: (022) 858-020



Nr. 06/01/03-14/740

din 23 Aprilie 2024

„PROIECT GABION” S.R.L.
MD-2044, mun. Chișinău, str. M. Sadoveanu 12/1, of. 106

Prin prezenta B.C. „ENERGBANK” S.A. (codul băncii ENEGMD22), confirmă că compania „PROIECT GABION” S.R.L., cod fiscal 1010600016641 deține contul IBAN MD90EN000000222435308845 în MDL, USD și EUR.

Totodată, Vă informăm că soldul conturilor în MDL la data de 21.04.2024 constituie:

Nr.contului(IBAN)	Descrierea contului	Soldul
MD90EN000000222435308845	curent	745 812.29
MD18EN000000238151524845	depozit	18 500.00
MD17EN000000238171526845	depozit	40 800.00
MD65EN000000238181527845	depozit	44 000.00
TOTAL:		849 112.29

Prezentul certificat este eliberat pentru a fi prezentat la solicitare.

Șef Direcție Operațiuni Bancare

Antoniu Marcela

Ex: Arhivă Cristina

Tel: (22) 858-020



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel./fax: +(373 68709490 / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 7
la Documentația standard
nr._69_din "07 " mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **IP Liceul Teoretic Toader Bubuiog**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, 21218319 **nr. ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 din 02.05.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului. "**Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader Bubuiog, com.Bubuieci**" (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL PROIECT GABION**, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 30.04.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: +373 68709490// / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. **69**
din “_07_”_mai_2021__

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: IP Liceul Teoretic Toader Bubuiog

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea **”Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader Bubuiog,com.Bubuieci”** prin procedura de achiziție Ofertă de preț ”**21218319 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 din 02.05.2024** pentru o durată de **60** (șaizeci) zile, respectiv până la data de / 01 / iulie / 2024 și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 30.04.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**Extras
din Registrul de stat al persoanelor juridice
nr. 128745 din 14.02.2024**



Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"**

Denumirea prescurtată: **"PROIECT GABION" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1010600016641**

Data înregistrării de stat: **07.05.2010**

Sediu: **MD-2044, strada M. Sadoveanu 12/1, ap. 106, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Genurile de activitate:

1. Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;
2. Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanism, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări;
3. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;
4. Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;
5. Lucrări de izolații;
6. Comerțul cu ridicata al produselor alimentare, băuturilor și produselor din tutun;
7. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare, băuturi și produse din tutun;

Capitalul social: **5400 Lei**

Administrator(i): **SECRIERU ION**

Asociați:

1. SECRIERU ION, partea socială 5400 Lei, ce constituie 100%

Beneficiari efectivi: **SECRIERU ION**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr.220/2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de 14.02.2024

Specialist coordonator

Ludmila Ciur

tel. 022-207-838



REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată "PROIECT GABION"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1010600016641

Data înregistrării

07.05.2010

Data eliberării

07.05.2010

Lozovanu Constantin, registrator

*Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul*

semnătura

MD 0102541





"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 14
la Documentația standard nr. 69 ____
din "____" ____ 2021____

Nume: **Ion SECRIERU**
Funcția în cadrul firmei: **director**
Denumirea firmei și sigiliu: **"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun. Chișinău**

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajelor și echipamentelor-2024

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură(bucăți și seturi	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Complect de chei și instrumente	3(trei)-set	stare bună,	Proprietate
2	Stație de tencuieli PFT-25	1 utilaj- 10 ani	stare bună	Proprietate
3	Dispozitiv de taiat teracota	1 buc, 2,5 ani	stare bună	Proprietate
4	Mașină de gătat electrică	3 buc -2-5 ani	stare bună	Proprietate
5	Ciocan pneumatic , De Wallt	1buc- 2020anul	stare bună	Proprietate
6	Mașină de găurit performantă	1 buc 3 ani	stare bună	Proprietate
7	Vibrator	2buc 1-3 ani	stare bună	Proprietate
8	Malaxor, Vol. 0,3 m³/0.5m3	3buc 3-5 ani	stare bună	Proprietate
9	Instrument electric in complet	Stare bună	stare bună	Proprietate
10	Stație de pompare beton-mortar Pina la 80m pe inaltime P-13	1buc- 2004	stare bună	Proprietate
11	Roaba	1-3 an-10buc	stare bună	Proprietate
12	Arzător cu flacără	2 buc – 2-3 ani	stare bună	Proprietate
13	Makita mașina de tăiat lemn	1buc - 3,0 ani	stare bună	Proprietate
14	Echipament alpinism	8 set -1-2 ani	stare bună	Proprietate
15	Butilii de gas	2buc 2-4 ani	Stare bună	Proprietate
16	Autocamion DAF	1 camion -20 tn/1999	stare bună	Proprietate
17	Autocamion Mercedes Benz CDI 315 NOE 434	1 camion -2008	stare bună	Proprietate
18	Complet instrum tencuieli	5set-2-3ani	Stare bună	Proprietate
19	Teodolit	1buc T5 -1992	stare bună	Proprietate
20	Compactor cu motor benzina	1buc- 3ani	stare bună	Proprietate
21	Masina de taiat table cutata	1buc -2-ani	Stare buna	Proprietate
22	Automobil Toyota CQQ955	1buc -2008	Stare buna	Proprietate
23	Compactator electric	1 buc -3ani	Stare buna	Proprietate
24	Teavă,Igheab pentru moloz ,gunoi	25m *- 2ani	Stare buna	Proprietate
25	Dispozitiv pentru gaurit placile	1buc--4ani	stare bună	Proprietate
26	Mașină de taiat lemn lateral	1buc-2017	stare bună	Proprietate
27	Mașină de găurit performantă Makita	1buc-2017	stare bună	Proprietate
28	Laser BOSCH	1buc-2017	stare bună	Proprietate
29	LASER CAPRO -3D	1buc-2017	stare bună	Proprietate
30	Micser HITACHI	1buc-2017	stare bună	Proprietate



"PROIECT GABION" SRL
MD 2044, mun. Chişinău str. M.Sadoveanu,12/1, of.106,
C/F 1010600016641, cod TVA: 0404155
BC "EnergBank" SA, c/b: ENEGMD22
IBAN: MD9 0EN 000 000 222 435 308 845
Tel./373 68709490 / 060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

31	Schela din aluminiu-1500m2 Platforme de lucru suspendate	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
32	Ciocan pneumatic HITACHI	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
33	Polizor de taiat metal Makita-230mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
34	Polizor de taiat metal Makita-125mm	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
35	Maşina de tăiat lemn Makita(Лобзик)	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
36	Complect de chei şi instrumente	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
37	Vibreica-6m	1buc-2017	<u>stare bună</u>	Proprietate
38	Schela aluminiu turn H=18m,	1buc-2019	<u>stare bună</u>	Proprietate
39	Nivelmetru 2H-10L	1buc- 2000	<u>stare bună</u>	Proprietate
40	Autoturn Nissan H=20m P=250kg	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
41	Autobasculanta KAMAZ-5511 V-8m3,Q-12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
42	Excavator încărcător KOMATSU V=0,92m3 H=5,5 m ,Adâncimea -4,0m – 2buc	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
43	BOBKAT S-185 V=0,8m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
44	Excavator mini Yanmar V=2,25-0.5m3	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
45	Autocamion MAN TGA 41,430 4x osn V=18m3,Q=20t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
46	Autocamion MAN TGA 26.480 3x osn V=12m3,Q=15t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
47	Autocamion MAN TGA 41,480 5i osn V=25m3,Q=30t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
48	Dispozitive de ridicare pentru materiale si personal	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
49	Automobil Volvo CONTAINER FL280 4x2 V=8,5m3 Q=10t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
50	Automobil MAN CONTAINER MAN26,440 V=9,5m3 Q=12t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
51	Manipulator MAN TGS26,400 Q=12t,L=12m Q-5t	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
52	Macara de fereastră	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
53	Buldozer DT75	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
54	Compactor 3,5t dizel cu vibrator	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
55	Turn electric 220wt Haulotte 1300RT	Aspromcon	<u>contract nr.6/ din10.02.22</u>	Arenda
56	Ham de siguranta urban -2buc,	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
57	Ham de siguranta profesional	2-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
58	Ham de siguranta Tango	3-buc -2021	<u>stare buna</u>	Proprietate
59	Aparat de sudat electric PATRIOT	1-buc-2023	<u>stare buna</u>	Proprietate
60	Aparat de şlefuit	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
61	Aspirator industrial	1-buc -2024	<u>Nou-2024 stare buna</u>	Proprietate
62	Masca Sudor Camilon	1-buc -2022	<u>Nou-2022 stare buna</u>	Proprietate

Director Ion SECRIERU
Compania Proiect Gabion SRL
Responsabil Sistem de Management Lidia SECRIERU _____



Ministerul Infrastructurii
și Dezvoltării Regionale
al Republicii Moldova

Inspectoratul Național
pentru Supraveghere
Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

Nr. 052/24 din "13" 02. 2024

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii "Proiect Gabion" SRL, IDNO 1010600016641 conform cererii nr. 1427/24 din 08.02.2024. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.07.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A, B și C
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorigere, compresoare; I. tehnologice.	DA		A, B, C, D, E și F
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Avizul cu nr. 614/24 din 12.02.2024 se consideră nul.

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.

Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Șef adjunct interimar Inspectorat

ex: Ion Rotaru

tel: 078800468 email: ion.rotaru@inst.gov.md

Digitally signed by Chircu Sergiu

Date: 2024.02.13 10:14:19 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova



Sergiu CHIRCU

**"PROIECT GABION" SRL**

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel./068709490//060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ruproiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 10
la Documentația standard nr. _____
din " " _____ 2021 _____

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**Ofertă de preț ” 21218319 nr. ocds-b3wdp1-MD-1713524524079 din 02.05.2024****”Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT Toader Bubuiog, com.Bubuieci”**

d/o	Grupa de obiecte/ denumirea obiectului		Anul 2024		Suma mijloace financiare	zile	Ore lucratoare
					fără/TVA		
			1	2			
1.	Organizare de șantier					2-zile	
2	Lucrari de demolări					2-zile	
3	Lucrari de Reparatii					28-zile	
4	Lucrari tehnico sanitare					4-zile	
5	Lucrari sistemul electric					3-zile	
	Total	muncitori	6			5	
		zile /luni calendaristice	30			30 - zile	
		ore lucratoare/169-lunar	1014				1014
		ore lucrătoare conform caietului de sarcini					1963

Grafigul execuției lucrărilor– 30 (zile) calendaristice**Perioada de mobilizare -2-zile****Perioada de garanție -4(patru) ani**Data completării: **30.04.2024** Nume: **Ion SECRIERU** /Funcția în cadrul firmei: **director**Denumirea firmei și sigiliu: **“PROIECT GABION” SRL MD2044 mun.Chișinău**



GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№

1644641

Din
От

22.04.2024 16:44



DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1010600016641

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată PROIECT GABION



ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL



VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

07.05.2024 16:44



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 22.04.2024 16:44

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are același valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)